มีความประสงค์จะเทศบาลตำบลป่าซาง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง

ถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. ๑๙-๐๐๗ สายทางบ้านร่องคี หมู่ที่ ๑ - บ้าน

สันโค้ง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณ ๔,๘๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท 

(สี่ล้านแปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น จ้างก่อสร้าง

     ตาม๕,๓๑๒,๓๖๕.๖๘ บาท (ห้าล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยหกสิบห้าบาทหกสิบแปดสตางค์)

รายการ ดังนี้

                    ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ - ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมี

พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๙๘๔.๐๐ ตารางเมตร พร้อมเสาไฟพลังงานแสงอาทิตย์ เสาสูง ๖.๐๐ เมตร ขนาด ๑๐๐ 

W จำนวน ๗๐ ต้น รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลป่าซางกำหนด   จำนวน  ๑  สาย

[...]

ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ

ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง

และเป็นผลงานที่เป็นก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๔๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน) 

 คู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ เทศบาลตำบลป่าซาง เชื่อถือ ซึ่งผลงานดังกล่าว

ของผู้ยื่นข้อเสนอ ต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวกันเท่านั้น และเป็นสัญญาที่ผู้ยื่นข้อเสนอได้ทำงานแล้วเสร็จ

ตามสัญญา ซึ่งได้มีการส่งมอบงานและตรวจรับเรียบร้อยแล้ว ตามหนังสือเวียนกรมบัญชีกลาง ที่ กค(กวจ)

[...]

ตารางเมตร พร้อมเสาไฟพลังงานแสงอาทิตย์ เสาสูง ๖.๐๐ เมตร ขนาด ๑๐๐ W จำนวน ๗๐ ต้น รายละเอียด

ตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลป่าซางกำหนด วงเงินงบประมาณ ๔,๘๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้าน

แปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๕,๓๑๒,๓๖๕.๖๘  บาท (ห้าล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยหกสิบห้าบาทหกสิบแปดสตางค์) 

โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนดดังต่อไปนี้

                 ๑.     เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

                          ๑.๑     ร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ (Terms of Reference : TOR)

                          ๑.๒     แบบใบเสนอราคาที่กำหนดไว้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์